62PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

LEONICE DANIEL MORETTI 01/02/2013 31/01/2018090 19/02/2020 18/05/2020

212480202 CSPF-PFAS 163388243

LUCIANA RODRIGUES CARDOSO 05/08/2010 04/08/2015090 01/03/2020 29/05/2020

5350064190 CSPE-PETE 162999869

PATRICIA GOULART DUQUE ESTRADA DOS SAN 12/01/2015 11/01/2020090 01/06/2020 29/08/2020

151286618 CSPE-PETE 160924896

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 17 / 02 / 2020

13
9

Inserido ao protocolo 16.338.824-3 por: Maria  Helena Loezer em: 17/02/2020 14:25. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 18/02/2020 14:16. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
548f9b334df2391a3e0dd7802608e762